Вятский многопрофильный лицей

 название организации

    ПРИКАЗ

О подведении итогов открытого онлайн-турнира по программированию Юго-
Восточного образовательного округа Кировской области «Журавлик – 2022»

 20.04.2022       179/2022-О

 дата приказа       № приказа

По итогам открытого онлайн-турнира по программированию Юго-Восточного образовательного округа Кировской области
«Журавлик – 2022», на основании итогового протокола ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить результаты турнира (приложение №1).

 2. Определить:

победителями турнира: учащуюся МБОУ «Шеморданский лицей «Рост» Сабинского района РТ Абсалихову Залию (руководитель
Иванова А.А.), МБОУ «Шеморданский лицей «Рост» Сабинского района РТ Герасимову Викторию (руководитель Иванова А.А.);

определить призерами 2 степени: учащуюся МБОУ «Шеморданский лицей «Рост» Сабинского района РТ Сабирову Зилю
(руководитель Иванова А.А.), учащегося ГОАУ «Школа Иннополис» г.Иннополис РТ Румянова Леонида (руководитель Бирюков
С.А.), учащегося МКОУ Гимназия г.Вятские Поляны Овчинникова Андрея (руководитель Гинятуллина Г.А.), учащегося МБОУ
«Кизнерская школа №1» г.Кизнер Удмуртская республика Подьячева Антона (руководитель Князева Е.А.), учащегося Вятского
многопрофильного лицея Ромашева Егора (руководитель Ногуманова Г.Т.);

определить призером 3 степени: учащегося МБОУ многопрофильный лицей г.Кирово-Чепецка Кировской области Бадамшина
Андрея (руководитель Ходырева В.С.), учащегося ГОАУ «Школа Иннополис» г.Иннополис РТ Жигулина Ивана (руководитель
Бирюков С.А.), учащегося МКОУ Гимназия г.Вятские Поляны Майорова Александра (руководитель Гинятуллина Г.А.), учащегося
МКОУ «Лицей с кадетскими классами имени Г.С.Шпагина» г.Вятские Поляны Камалова Данила (руководитель Бабушкин А.Г.),
учащегося МКОУ «Лицей с кадетскими классами имени Г.С.Шпагина» г.Вятские Поляны Сысуева Данила (руководитель
Бабушкин А.Г.), учащегося Вятского многопрофильного лицея Кривоносова Константина (руководитель Воробьева Е.А.),
учащегося МБОУ «Многопрофильный лицей им. А.М.Булатова г.Кукмор РТ Соколова Никиту (руководитель Резванова Л.Х.).

 Согласно Положения о турнире наградить победителей и призеров дипломами установленного образца.

Наградить похвальными отзывами учащихся за высокие результаты: учащегося 5 класса учащегося ГОАУ «Школа Иннополис»
г.Иннополис РТ Вдовина Георгия (руководитель Бирюков С.А.), учащегося 5 класса учащегося ГОАУ «Школа Иннополис»
г.Иннополис РТ Галямова Амирхана (руководитель Бирюков С.А.), учащуюся 5 класса МБОУ «Шеморданский лицей «Рост»
Сабинского района РТ Замалиеву Малику (руководитель Иванова А.А.).

3. Заместителю директора по УВР, председателю оргкомитета первенства Устюжанину А.В. организовать награждение
победителей и призеров, обеспечить всех участников сертификатами участников, разместить информацию об итогах турнира на
официальном сайте лицея.

 Руководитель: директор

   должность

   Смирнов Владимир Демьянович

  ФИО (расшифровка подписи)  подпись

        М.П.

 С приказом ознакомлен: Устюжанин Александр Викторович

   ФИО (расшифровка подписи)  подпись